
UCHWAŁA NR XXII/149/16
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 16 Jałówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, 1579) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz.1774, poz. 1777, z 2016r. poz. 65, 1250, 1271, 1579) oraz § 3 Uchwały Nr 
VII/45/15 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 kwietnia 2015 roku w spawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Michałowo oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz. 
1477) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonych w obrębie 16 Jałówka, 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi: 121 o powierzchni 0,16 ha, 265/1 o powierzchni 
0,1142 ha, 265/2 o powierzchni 0,2114 ha,(KW BI1B/00096884/7).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Marek Charytoniuk

Id: 93AC94D2-FA12-4753-A69C-4E1032CB8076. Podpisany Strona 1




